
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

20 серпня 2020 року                          м. Чернігів                                          № 340

Про впорядкування штатних 
розписів закладів освіти міста

Керуючись підпунктом 4 пункту «а» статті 28, підпунктами 1, 2, 6 пункту 
«а» статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до статті 21 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
статті 37 Закону України «Про професійну (професійно-технічну) освіту», 
Типових штатних нормативів закладів загальної середньої освіти, затверджених 
наказом Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 року № 1205, 
Типових штатних нормативів професійно-технічних навчальних закладів,  
затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 року 
№ 1204, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Ввести з 25 серпня 2020 року посади та упорядкувати штатні розписи 
закладів освіти міста Чернігова:

1.1. Посаду «сестра медична» у штатних розписах закладів загальної 
середньої освіти міста – 32 штатні одиниці.

1.2. Посаду «сестра медична» у штатних розписах Державного 
професійно-технічного навчального закладу «Чернігівське вище професійне 
училище», Державного професійно-технічного навчального закладу 
«Чернігівське вище професійне училище побутового обслуговування», 
Чернігівського професійного ліцею залізничного транспорту, Державного 
професійно-технічного навчального закладу «Чернігівський центр професійно-
технічної освіти», Державного професійно-технічного навчального закладу 
«Чернігівський професійний будівельний ліцей» – 5 штатних одиниць. 

2. Фінансовому управлінню Чернігівської міської ради (Лисенко О. Ю.) 
щорічно при формуванні міського бюджету передбачити видатки у розмірі 
відповідно до цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО                                                           

Секретар міської ради                                                           Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 


		Латина В.В.
	2020-08-21T07:01:17+0000
	Латина В.В.
	barCode




